2022年４月 22日

各 位

会 社 名 プレミアアンチエイジング株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 浦  清

  (コード番号：4934 東証グロース)
問合せ先 取締役常務執行役員  戸谷  隆宏

  ( T E L ． 0 3 - 3 5 0 2 - 2 0 2 0 )

機構改組並びに執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、2022 年５月 1日付の機構改組並びに執行役員人事について、下記の通り決定いたしましたの
で、ここにお知らせいたします。

記
１．機構改組について

 当社は、ステークホルダーに対するコミュニケーション機能の強化を目的に、「コーポレート本部」
を分割し、「コーポレート本部」と IR、広報、ESG 機能を統括する「コーポレートコミュニケーショ
ン本部（新設）」に改編いたします。

２．執行役員の氏名および選任理由について

 氏名 新役職名（担当） 旧役職名
うえはら ゆか

上原 祐香
（新任）

執行役員（コーポレートコミュニケーション本部担当）
兼 コーポレートコミュニケーション本部長

―

 上原氏は、メリルリンチ日本証券株式会社（現 BofA 証券株式会社）をはじめとする日米複数の証券
会社において、株式市場等を活用した資金調達を担当する部署の責任者を歴任され、グローバルレベ
ルの資本市場における豊富な知見と高い専門性を有しております。これらの経歴を活かし、当社のコ
ーポレートコミュニケーションを推進していただくことを期待して、2022 年５月 1日付で執行役員と
して選任致しました。

以上